
お客様各位                         令和 8 年 2 月吉日  

       

              株式会社 R・H  

              釣武者事業部 

価格改定のお知らせ 

         

拝啓 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。    

さて、昨今の度重なる原材料費や運送費の高騰や為替の変動の余波を受け 

この度、MST の一部商品につきまして本体価格を改定させていただく 

事となりました。 

大変ご無理なお願いとは存じますが何卒ご理解とご協力を賜ります様お願 

い申し上げます。 

敬具 

価格改定  令和 8 年 3 月 1 日より 

JAN コード：4968813941636 

商品名：松田稔  直筆「釣りが好き」反転ステッカー  

旧価格￥3.000 卸価格 2400 

新価格￥オープン価格 卸価格￥2.640 

今後も原材料価格が高騰する可能性を考慮しましてオープン価格にさせていただきます。  


